

## PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

## **DINAS PEKERJAAN UMUM**

## **UNIT LAYANAN PENGADAAN**

Sekretariat : Jl. Jend. Sudirman No.181 Kuala Tungkal

## PENGUMUMAN PENYEDIA BARANG/JASA

Nomor: 15/JAGUNG/Pokja 7-ULP/2016

Berdasarkan Penetapan Penyedia Barang/Jasa Nomor : 14/JAGUNG/Pokja 7-ULP/2016 tanggal 23 Mei 2016 untuk :

1. Satker : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura

2. Nama Pekerjaan : Pengadaan Benih Jagung Hibrida

3. Metode Pengadaan : Penunjukkan Langsung

4. Metode Evaluasi : Sistem Gugur

Nilai Total HPS
Rp. 346.500.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)
Pagu Anggaran
Rp. 346.500.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

7. Sumber Dana : APBN Tahun 2016

mengacu kepada Perpres no. 172 Tahun 2014 Pasal 38 Ayat (5) huruf d.1, dengan ini Pokja 7 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Tanjung Jabung Barat mengumumkan bahwa sebagai penyedia untuk paket pekerjaan tersebut adalah:

1. Nama Perusahaan : CV.SAFHA GRUP

2. Alamat : Jl. KH. Dewantara Rt.024 Kel. Tungkal III, Kec. Tungkal IIIr, Kab. Tanjung Jabung Barat

3. N.P.W.P : 02.128.119.1-334.000

4. Harga Penawaran : Rp. 345.807.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Lima Juta Delapan Ratus Tujuh Ribu

Rupiah)

5. Hasil Evaluasi Penawaran : - Evaluasi Administrasi : Lulus

Evaluasi Teknis : LulusEvaluasi Harga : Lulus

6. Hasil Klarifikasi dan Negosiasi : Rp. 345.807.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Lima Juta Delapan Ratus Tujuh Ribu

Rupiah)

Demikianlah Pengumuman ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Kuala Tungkal, 23 Mei 2016

POKJA 7 - UNIT LAYANAN PENGADAAN KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

1. EDI SUNARDI, ST. (Ketua)

2. JOKO PARENG (Sekretaris)

3. TATAK SUPARYADI, ST. (Anggota)

1.

2.